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Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim ka pranuar kérkesén me nr\protokolh ALY
07-353/04-138869/21 nga Bashkésia e Popullit t& Zotit me pérfaqésuese Leonora Km:u PR 5 69
Administratore me t& cilén kérkohet shfrytézimi i hapésirés publike, sheshi ‘“Néna Tereze“‘cfh
“Zahir Pajaziti” nga data 12 deri me daté 15 Gusht 2021.

Qéllimi i aktivitetit &sht€ zhvillimi i performancés akrobatike nga njé grupet mysafirésh Italian

i quajtur “ScegliGesu™.

Drejtoria pas shqyrtimit t& kérkesés, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, shkronjés i) t&
Rregullores pér “Vendosjen, Ndértimin dhe Largimin e Objekteve té Pérkohshme né Pronén
Publike” me nr.01-110-157481, jep pélqimin pér shfrytézimin e hapésirés publike né sheshin
“Skénderbeu” me daté 12 dhe 13 Gusht 2021.

Arsyeja e ndérrimit t€ lokacionit &sht& sepse dy sheshet e kérkuara nga ju jané t& ngarkuara me
aktivitete t€ tjera.

Kushtet e pélqimit:

- Nuk lejohet démtimi i pronés publike dhe ¢do démtim eventual si pasojé e kétij aktiviteti do
t& jeté pérgjegjési e juaja;

- Mos t€ pengohet l€vizja e liré e qytetaréve si dhe pas pérfundimit t€ aktivitetit sheshi t&
kthehet né& gjendjen e mé parshme;

- T€ respektohen t& gjitha masat dhe rregullat e pércaktuara nga Instituti Kombétar i
Shéndetésisé Publike t&€ Kosovés pér organizimin dhe mbajtjen e aktiviteteve publike;

- Varésisht nga vendimet e IKSHP-s¢ dhe Ministrisé pér parandalimin e pérhapjes sé
pandemisé, kushtet e p&lqimit mund t& ndryshohen apo t&€ b&het pezullimi.

Vérejtje: pala &shté e obliguar qé té respektojé té gjitha pikat e cekura mé larté, né t& kundértén
pé€lqimi konsiderohet i pezulluar.




